平成 20 年 9 月 26 日

 各   位

                            会社名  特種東海ホールディングス株式会社

                            代表者名  代表取締役社長 安 本 昌 司

                                 （コード番号  3708 東証第一部）

                                   お問合せ先 総務人事室長 大 島 一 宏

                                      ℡０３（３２７３）８２８１

弊社グループの組織変更および人事異動のお知らせ

弊社グループでは、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ致します。

記

Ⅰ．組織変更

経営環境の変化に機敏に対応するため、更なる業務の効率化・スピード化を目的として以下の改定

を行う。

（平成 20 年 10 月 1 日付）

【東海パルプ株式会社】
１．生産技術部、技術開発部、品質管理部を廃止し、その機能は新設の「生産技術部」へ集約する。

２．生産技術部の配下に「施設管理課」「技術開発課」「品質管理課」を配置する。

（平成 20 年 11 月 1 日付）

【特種製紙株式会社】
１．営業開発本部機能紙営業部洋紙課の業務を東海パルプ㈱へ移管し、同課を廃止する。

【東海パルプ株式会社】
１．特種製紙㈱営業開発本部機能紙営業部洋紙課の業務を特殊紙営業部に受入れる。

Ⅱ．人事異動

（平成 20 年 10 月 1 日付）

新    職 旧    職 継  続  職 氏    名

【特種東海ホールディングス】
経営戦略室長代理 財務・ＩＲ室長代理  河合  稔

【東海パルプ】
生産技術部長 技術開発部長  池谷 一雄

特殊紙製造部主幹技師 品質管理部長  木下 卓麻

【特種製紙】
 機能紙開発部長 執行役員 営業開発本部長 松田 裕司

第三製造部長
執行役員 生産本部副本部

長
毛利 豊寿

機能紙開発部部長代行 総合技術研究所第一研究課

長
 秋山 宏介

（平成 20 年 11 月 1 日付）

新    職 旧    職 継  続  職 氏    名

【東海パルプ】

特種製紙株式会社出向（機

能紙営業部長代理）
特殊紙営業部長代理 桜井 幸雄

以 上